
令和 2年10月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

旧玉川高校の必要箇所へ空調設備を追加。受
水槽清掃及び給排水衛生管の更新。トイレの
洋式化及び不具合箇所改修工事一式

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区玉川分庁舎整備機械設備工事
       41,294,000

                                  1 （       41,827,500）
田中工業株式会社                                   %                  98.72 令和 2年10月 1日から

まで令和 3年 3月26日
旧玉川高校を庁舎として利用するため、必要
箇所に幹線、動力、照明、コンセント、弱電
設備等の設備を設置、改修する。

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区玉川分庁舎整備電気設備工事
       80,036,000

                                  2 （       81,675,000）
野沢電機工業株式会社                                   %                  97.99 令和 2年10月 1日から

まで令和 3年 3月26日
・サッシ工事　・内装改修工事　・外構改修
工事　・段差解消機設置工事 一般競争入札
                                  

仮称世田谷区玉川分庁舎整備工事
      133,320,000

                                  3 （      148,280,000）
東京コーポレーション株式会社                                   %                  89.91 令和 2年10月 1日から

まで令和 3年 3月26日
排水施設工、舗装工、交通安全施設工、街路
灯移設工、撤去工（残置杭等） 一般競争入札
                                  

主要な生活道路築造工事（世区街１０号線　仮
整備　その２）【北沢二丁目２４番先】

       46,145,000
                                  4 （       48,486,900）

新舘建設株式会社                                   %                  95.17 令和 2年10月 5日から
まで令和 3年 2月17日

【区管理水路名】谷戸川、【施工延長】３４
．３ｍ､【河床幅員】３．３ｍ、【施工内容
】護岸工、床止工、張出歩道工、付帯工（防
護柵兼用転落防止柵、車両用防護柵 外

随意契約
                                  

谷戸川整備工事（その１）【岡本一丁目９番先
】

       71,060,000
                                  5 （       71,100,700）

株式会社東洋土木                                   %                  99.94 令和 2年10月 1日から
まで令和 3年 3月31日

【管路線路延長】［開削］２５０ｍｍ：６７
．１０ｍ、［開削］３００ｍｍ：１０３．６
０ｍ【排水面積】流域０．６５ｈａ、地先０
．６５ｈａ【排水方式】合流式

随意契約
                                  

世田谷区北沢二丁目付近枝線工事
       35,299,000

                                  6 （       35,299,000）
新舘建設株式会社                                   %                 100.00 令和 2年10月29日から

まで令和 3年 3月16日
                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

06550070
フリーテキスト
（北烏山）

06550070
フリーテキスト
（野沢）

06550070
フリーテキスト
（船橋）

06550070
フリーテキスト
（鎌田）

06550070
フリーテキスト
（祖師谷）

06550070
フリーテキスト
（鎌田）



令和 2年11月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

【大蔵第二運動場】テニスコート改修工事、
テニスコート横通路拡幅工事、防球ネット改
修工事　【総合運動場】テニスコート改修工
事、照明用配管埋設工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立大蔵第二運動場外１施設テニスコー
ト他改修工事

      137,830,000
                                  1 （      178,310,000）

長谷川体育施設株式会社　東京営
業所

                                  %                  77.29 令和 2年11月 2日から
まで令和 3年 5月31日

・プールのコンクリート塀を撤去し、目隠し
フェンスに交換する。　・プールサイドのビ
ニル床シートを更新する。　・本工事に伴う
仮設工事、産業廃棄物処理を行う。

一般競争入札
                                  

世田谷区立千歳台小学校プール塀改修工事
       27,123,800

                                  2 （       31,256,500）
高千穂工業株式会社                                   %                  86.77 令和 2年11月 6日から

まで令和 3年 2月26日
                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

06550070
フリーテキスト
（太子堂）

06550070
フリーテキスト
（三宿）


